
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Siebeltová
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 63712899

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Ochrana obyvatelstva se zaměřením na vzdělávání - tělesná výchova

a sport se zaměřením na vzdělávání

Identifikační čísla studia: 515150

Název práce: Analýza povodní v Moravskoslezkém kraji
Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Josef Vilášek

Datum obhajoby: 16.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila záměry své práce, průběh tvorby, cíle a závěry.

Charakter práce byl ryze teoretický. Autorka zhodnotila několik
stěžejních povodňových stavů, které zasáhly území ČR, také
důsledky, které tyto stavy měly na strukturu systému v ČR.

otázky:
1. Jakou roli hraje Český hydrometeorologický ústav v rámci IZS?
2. Kdo vyhlašuje jednotlivé stupně povodňové aktivity?
3. Jaká byla struktura povodňových orgánů před povodněmi v roce
2002 a po nich?
4. Které složky IZS se podílely při povodních v jednotlivých letech
na záchranných a likvidačních pracích a v jakém rozsahu?

Autorka zodpověděla některé dotazy v dostatečném rozsahu, některé
dotazy však méně.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

 Mgr. Adam Zdobinský ............................

1 219256 - Kateřina Siebeltová



 PhDr. Klára Coufalová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 219256 - Kateřina Siebeltová

http://www.tcpdf.org

